
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERVIA 2
Codice MIUR: RAIC829007 - C.F. 92082630390

Via Caduti per la Libertà, 16 - 48015 CERVIA (RA) - tel.0544/71955, fax 0544/72246
e-mail: raic829007@istruzione.it - Pec: raic829007@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccervia2.edu.it

Prot. n. 
Cervia, 14 settembre 2024

All'Albo
Al sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota n. 5526 del 12/09/2024 dell'Ufficio X Ambito Territoriale per la provincia di Ravenna che  
dispone la contestuale pubblicazione delle Graduatorie Definitive I, II e III fascia del personale  
A.T.A. valide per il triennio 2024/2027:

DISPONE

la pubblicazione sul sito web dell'Istituto in data 14/09/2024 delle Graduatorie Definitive di I, II e III
fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/2027.

Ai  sensi  dell'art.  8,  comma  4  del  D.M.  89/2024,  la  graduatoria  è  impugnabile  con  ricorso
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Barbara Calcagno

Firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 (CAD)

http://www.iccervia2.edu.it/



		2024-09-14T09:38:27+0200
	BARBARA CALCAGNO




